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Skolbiljett på resekort 

Detta år byter Länstrafiken Norrbotten biljett- och betalsystem och kommer därför byta ut alla befintliga 
skolbiljetter/resekort till läsårsstarten i augusti. De nya skolbiljetterna/resekorten är mörkblå och har Länstrafiken logotype. 
Alla nya skolbiljetter/resekort får nu samma utseende, vilket betyder att skolbiljetten/resekortet ser ut som övriga resekort 
från Länstrafiken.  
 

Tidigare beviljad skolbiljett/resekort 

Har ni sen tidigare redan blivit beviljade skolskjuts kommer Arvidsjaurs kommun att skicka in en lista med pågående beslut 

till Länstrafiken med tillbörlig information så att övergången blir smidig. Listan kommer att skickas in till Länstrafiken senast 

2024-06-19. 

Skolbiljett/resekort skickas hem till vårdnadshavaren.  
 

Ny ansökan om skolbiljett/resekort 

Vid ny ansökan om skolskjuts används som tidigare e-blanketten som finns på Arvidsjaurs kommuns hemsida som ni hittar 

under skola-skolskjuts-e-blankett. 

Beräknad handläggningstid är ca 14 arbetsdagar från och med när ansökan görs tills skolbiljett/resekort har skickats till 
vårdnadshavare 
 

Uppvisa alltid ett giltigt färdbevis 

Skriv elevens namn på baksidan av skolbiljetten/resekortet när du tagit emot det.  
Det är elevens ansvar att alltid ha med sig skolbiljett/resekort för att kunna visa upp giltig skolbiljett till bussföraren.  
Om giltigt färdbevis saknas kan eleven nekas resa.  
 

Borttappat kort/sen ansökan 

De tillfälliga färdbevisen som delats ut till elever i väntan på nytt resekort kommer inte längre att delas ut. Om eleven 
förlorat sitt resekort, behöver det tillverkas ett nytt resekort vilket innebär en handläggningstid på ca 10 arbetsdagar. 
 
Fram till att resekortet är eleven tillhanda är det vårdnadshavarnas ansvar att ordna ett giltigt färdbevis för sitt barn.   
Kontakta din skolas administratör i denna fråga. 
 
Vid borttappat kort så tillkommer en egenavgift på 200 kr som kommunen fakturerar vårdnadshavaren.  

 

Kontakt 

Vid frågor om ditt resekort eller din resa, vänligen kontakta Länstrafiken Norrbotten  
e-post: kundservice@lanstrafikennorrbotten.se eller telefon: 0771–100 110. 
 
För frågor om beslut för skolskjuts, vänligen kontakta skolskjutshandläggaren Michael Åhman på Arvidsjaurs kommun.  
Telefon: 0706927917  
Mail: michael.ahman@arvidsjaur.se 
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